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„Z DELFINEM DO TOKIO"
Toruń, 28-10-2017

Konkurencja 26 Mężczyzn, 400m dowolny 12 lat i starsi
2017-10-28 Wyniki
Punkty: FINA 2017

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

16 lat i starsi

1. MUSZYŃSKI, Jakub 01 MUKS "Piętnastka" Bydgoszcz 4:08.75 621
50m: 29.02 29.02 150m: 1:29.74 30.58 250m: 2:32.17 31.28 350m: 3:36.57 32.20

100m: 59.16 30.14 200m: 2:00.89 31.15 300m: 3:04.37 32.20 400m: 4:08.75 32.18

15 lat

1. SOBKÓW, Dominik 02 MUKS "Piętnastka" Bydgoszcz 4:23.73 521
50m: 30.46 30.46 150m: 1:36.14 33.18 250m: 2:43.12 33.65 350m: 3:50.47 33.74

100m: 1:02.96 32.50 200m: 2:09.47 33.33 300m: 3:16.73 33.61 400m: 4:23.73 33.26

2. SIEKACZYŃSKI, Artur 02 Fala Kraśnik 4:24.79 515
50m: 30.04 30.04 150m: 1:36.82 34.13 250m: 2:45.24 33.78 350m: 3:53.01 34.11

100m: 1:02.69 32.65 200m: 2:11.46 34.64 300m: 3:18.90 33.66 400m: 4:24.79 31.78

3. WOŹNIAK, Hubert 02 MUKS "Piętnastka" Bydgoszcz 4:25.33 511
50m: 30.53 30.53 150m: 1:37.66 33.93 250m: 2:45.64 33.91 350m: 3:52.96 33.54

100m: 1:03.73 33.20 200m: 2:11.73 34.07 300m: 3:19.42 33.78 400m: 4:25.33 32.37

4. OSZUTOWSKI, Adam 02 MUKS "Piętnastka" Bydgoszcz 4:38.28 443
50m: 30.35 30.35 150m: 1:40.71 35.82 250m: 2:51.83 35.37 350m: 4:02.75 35.56

100m: 1:04.89 34.54 200m: 2:16.46 35.75 300m: 3:27.19 35.36 400m: 4:38.28 35.53

5. BOŻEK, Filip 02 Fala Kraśnik 4:40.47 433
50m: 31.61 31.61 150m: 1:42.15 35.59 250m: 2:53.87 35.86 350m: 4:05.55 35.85

100m: 1:06.56 34.95 200m: 2:18.01 35.86 300m: 3:29.70 35.83 400m: 4:40.47 34.92

6. MALICKI, Dawid 02 MUKS "Piętnastka" Bydgoszcz 4:49.95 392
50m: 33.65 33.65 150m: 1:48.03 37.46 250m: 3:02.11 37.06 350m: 4:15.01 36.41

100m: 1:10.57 36.92 200m: 2:25.05 37.02 300m: 3:38.60 36.49 400m: 4:49.95 34.94

14 lat

1. SWINTOZELSKI, Maksymilian 03 Fala Kraśnik 4:33.61 466
50m: 32.15 32.15 150m: 1:39.86 33.92 250m: 2:49.34 34.94 350m: 3:59.45 35.03

100m: 1:05.94 33.79 200m: 2:14.40 34.54 300m: 3:24.42 35.08 400m: 4:33.61 34.16

2. KASPERSKI, Patryk 03 Fala Kraśnik 4:40.96 431
50m: 31.63 31.63 150m: 1:43.34 35.57 250m: 2:55.10 35.76 350m: 4:06.81 34.89

100m: 1:07.77 36.14 200m: 2:19.34 36.00 300m: 3:31.92 36.82 400m: 4:40.96 34.15

13 lat

1. MATUSZEWSKI, Krzysztof 04 MUKS "Piętnastka" Bydgoszcz 4:12.13 596
Wynik lepszy od rekordu Polski.

50m: 29.35 29.35 150m: 1:30.72 31.18 250m: 2:35.23 32.35 350m: 3:40.70 32.73
100m: 59.54 30.19 200m: 2:02.88 32.16 300m: 3:07.97 32.74 400m: 4:12.13 31.43

2. GRABOWSKI, Jakub 04 MZOS Płock 4:34.93 460
50m: 32.43 32.43 150m: 1:41.41 34.83 250m: 2:51.51 34.72 350m: 4:01.55 34.94

100m: 1:06.58 34.15 200m: 2:16.79 35.38 300m: 3:26.61 35.10 400m: 4:34.93 33.38

3. KLIMCZAK, Kacper 04 MKS Jedynka Łódź 4:38.88 440
50m: 32.44 32.44 150m: 1:42.30 35.07 250m: 2:53.95 35.35 350m: 4:04.94 35.17

100m: 1:07.23 34.79 200m: 2:18.60 36.30 300m: 3:29.77 35.82 400m: 4:38.88 33.94

4. MIAZGA, Oskar 04 Fala Kraśnik 4:40.60 432
50m: 31.62 31.62 150m: 1:41.85 35.68 250m: 2:54.01 36.14 350m: 4:06.23 35.59

100m: 1:06.17 34.55 200m: 2:17.87 36.02 300m: 3:30.64 36.63 400m: 4:40.60 34.37

5. MINISZEWSKI, Sebastian 04 MUKS "Piętnastka" Bydgoszcz 4:41.04 430
50m: 30.80 30.80 150m: 1:40.70 35.54 250m: 2:52.34 35.51 350m: 4:04.15 35.60

100m: 1:05.16 34.36 200m: 2:16.83 36.13 300m: 3:28.55 36.21 400m: 4:41.04 36.89



Splash Meet Manager, 11.50357 Registered to Kujawsko-Pomorski Zwiazek Plywacki 2017-10-28 21:14 - Strona 2

„Z DELFINEM DO TOKIO"
Toruń, 28-10-2017

Konkurencja 26, Chłopców, 400m dowolny, 13 lat

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

6. DOMAGAŁA, Tymoteusz 04 MUKS "Piętnastka" Bydgoszcz 4:53.27 379
50m: 32.85 32.85 150m: 1:47.38 37.57 250m: 3:02.27 37.55 350m: 4:17.90 37.39

100m: 1:09.81 36.96 200m: 2:24.72 37.34 300m: 3:40.51 38.24 400m: 4:53.27 35.37

7. JĘDRYKA, Nikodem 04 MKS Jedynka Łódź 4:58.81 358
50m: 34.55 34.55 150m: 1:51.04 38.29 250m: 3:06.93 38.04 350m: 4:22.51 37.88

100m: 1:12.75 38.20 200m: 2:28.89 37.85 300m: 3:44.63 37.70 400m: 4:58.81 36.30

8. KRUSZEWSKI, Adrian 04 MTKP Delfin Toruń 5:03.69 341
50m: 33.36 33.36 150m: 1:48.99 38.79 250m: 3:07.85 38.85 350m: 4:26.50 38.70

100m: 1:10.20 36.84 200m: 2:29.00 40.01 300m: 3:47.80 39.95 400m: 5:03.69 37.19

9. JANECZEK, Stanisław SB 04 KP DELFIN Inowrocław 5:04.45 338
50m: 33.26 33.26 150m: 1:48.97 37.81 250m: 3:07.61 39.41 350m: 4:25.97 39.75

100m: 1:11.16 37.90 200m: 2:28.20 39.23 300m: 3:46.22 38.61 400m: 5:04.45 38.48

10. KNOPP, Jarosław 04 MUKS "Piętnastka" Bydgoszcz 5:06.99 330
50m: 34.35 34.35 150m: 1:51.50 39.14 250m: 3:11.08 40.03 350m: 4:29.51 37.61

100m: 1:12.36 38.01 200m: 2:31.05 39.55 300m: 3:51.90 40.82 400m: 5:06.99 37.48

11. PYRZYŃSKI, Daniel 04 MTKP Delfin Toruń 5:16.03 302
50m: 34.20 34.20 150m: 1:52.05 39.41 250m: 3:12.79 41.06 350m: 4:36.33 41.40

100m: 1:12.64 38.44 200m: 2:31.73 39.68 300m: 3:54.93 42.14 400m: 5:16.03 39.70

12. PRZYGOCKI, Dawid 04 MTKP Delfin Toruń 5:18.85 294
50m: 34.40 34.40 150m: 1:54.31 39.97 250m: 3:15.46 41.19 350m: 4:38.23 41.83

100m: 1:14.34 39.94 200m: 2:34.27 39.96 300m: 3:56.40 40.94 400m: 5:18.85 40.62

13. SOSNOWSKI, Michał 04 MTKP Delfin Toruń 5:27.04 273
50m: 35.97 35.97 150m: 1:59.40 41.93 250m: 3:21.81 41.17 350m: 4:45.04 41.67

100m: 1:17.47 41.50 200m: 2:40.64 41.24 300m: 4:03.37 41.56 400m: 5:27.04 42.00

14. SIEMIENIECKI, Damian 04 MTKP Delfin Toruń 5:41.85 239
50m: 36.85 36.85 150m: 2:02.40 44.01 250m: 3:29.20 45.20 350m: 4:59.42 44.60

100m: 1:18.39 41.54 200m: 2:44.00 41.60 300m: 4:14.82 45.62 400m: 5:41.85 42.43

15. RABANT, Wiktor 04 MTKP Delfin Toruń 5:48.03 226
50m: 36.79 36.79 150m: 2:02.71 44.14 250m: 3:32.80 44.47 350m: 5:05.68 46.28

100m: 1:18.57 41.78 200m: 2:48.33 45.62 300m: 4:19.40 46.60 400m: 5:48.03 42.35

12 lat

1. ARENT, Artur 05 MKS Jedynka Łódź 4:38.62 442
50m: 31.66 31.66 150m: 1:41.86 35.47 250m: 2:52.06 35.35 350m: 4:03.03 35.47

100m: 1:06.39 34.73 200m: 2:16.71 34.85 300m: 3:27.56 35.50 400m: 4:38.62 35.59

2. SZYMAŃSKI, Igor 05 MUKS "Piętnastka" Bydgoszcz 5:10.45 319
50m: 34.56 34.56 150m: 1:52.54 39.54 250m: 3:12.84 40.56 350m: 4:33.28 39.92

100m: 1:13.00 38.44 200m: 2:32.28 39.74 300m: 3:53.36 40.52 400m: 5:10.45 37.17

3. ZABOROWSKI, Andrzej 05 Wkn Jacques 5:35.66 252
50m: 38.49 38.49 150m: 2:03.78 43.50 250m: 3:30.32 43.36 350m: 4:56.39 43.16

100m: 1:20.28 41.79 200m: 2:46.96 43.18 300m: 4:13.23 42.91 400m: 5:35.66 39.27

4. WAMKA, Maksymilian 05 UKS ZS 27 "Osowa Góra" Bydgosz 5:35.75 252
50m: 37.75 37.75 150m: 2:02.90 42.37 250m: 3:29.30 43.20 350m: 4:55.67 42.95

100m: 1:20.53 42.78 200m: 2:46.10 43.20 300m: 4:12.72 43.42 400m: 5:35.75 40.08


